

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

GFF Holding ApS
Musvitvej 17, Kregme
3300 Frederiksværk

CVR-nr. 26 88 84 09

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 14/10/2022

Dirigent


Gylla Fogdal



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2021		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

GFF Holding ApS
Musvitvej 17, Kregme
3300 Frederiksværk

Tlf. 40 30 17 77

Generelle oplysninger

CVR nr.

26 88 84 09

Hjemstedskommune

Halsnæs

Regnskabsår

20

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2021

Klient nr.

4 1340

Direktion

Gylla Fogdal

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er investering, finansiering og aktiebesiddelse m.v.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 41.032. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste		-5.285	-4.677
Resultat før finansiering		-5.285	-4.677
Finansieringsindtægter		77.501	38.742
Finansieringsomkostninger		-19.590	-7.424
Resultat før skat		52.626	26.641
Skat af årets resultat	B	-11.594	-5.918
Årets resultat		41.032	20.723
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført til næste år		-73.368	-92.277
		41.032	20.723

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 21</u>	<u>31/12 20</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Værdipapirer		702.783	778.005
Anlægsaktiver i alt		<u>702.783</u>	<u>778.005</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		13.427	4.634
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.427</u>	<u>4.634</u>
Aktiver i alt		<u>716.210</u>	<u>782.639</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		464.657	538.025
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		<u>704.057</u>	<u>776.025</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Skyldig selskabsskat		7.583	2.044
Gæld til kapitalejer		570	570
Kortfristet gæld i alt		<u>12.153</u>	<u>6.614</u>
Gæld i alt		<u>12.153</u>	<u>6.614</u>
Passiver i alt		<u>716.210</u>	<u>782.639</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
A Personalemkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
B Selskabsskat		
Skat af årets resultat	<u>11.594</u>	<u>5.918</u>
Selskabsskat i alt	<u>11.594</u>	<u>5.918</u>
C Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
D Eventualforpligtelser		
Ingen.		